ad qm. a. Mixtū ē Oportū mixtū, ad ē Oportū
p̄tē Oportū exigentē q̄ p̄tē ut reseruat
et in certa temperie ca. ad, q̄tē ex pluribz
p̄tē Oportū in Oportū manentibz
na. etc.

ad qm. n. q̄d n̄. qā memorato gētē in gradu
reseruat in mixto, sed ut reseruat et cedat
ad certā temperie ex ḡonitō et transmutatōe q̄
Oportū ac in super eū subordinatō ad istā t̄p̄m
ad p̄tē, q̄tē r̄d. ip̄sū p̄tē et in p̄tē
p̄tē q̄tē atq̄ nec aēr nec aliud Oportū

petiscas geses ad tal, tempore, et quing ortas ex
pugna et Transmutase q. Cetero. qd B.

Dispensatio Secunda

Libro 2do de generase et corruptoe

Quastio 1^{ma}

De
Situ, motu, et qualitatibz
Elementorū.

Artus 1^{us}

De
Naa situ et motu

Cetero.

Prima 1^{ma}. Cetero varia sentas, p^{er} se, iⁿ motu, N. 474^{us}.
fali unq rei in itio, si libera fuerit Cetero oron.
q^{ue} iⁿ motu q^{ue} d^{icitur} lotig. talia Cetero si naa et p^{er} se.
s^{ed} iⁿ naa de qua alq^{id} fit. si naa a^{nt} rante
fuit Cetero ma^g ilud iⁿ Aug^{ust}. aucti verbu ad
Cetero et fit S^{an}ctio. q^{uo} iⁿ c^{ir}ca iⁿ p^{ri}mo, ex
quo p^{ro}xi^{mo} m^otu, in quo p^{er} se nos de Cetero h^{ic}
trahong, na agnues q^{uo} est p^{er} se, iⁿ motu Cetero.
quod iⁿ p^{ri}mo generans, nec aging de q^{uo} radicali
motu, q^{uo} iⁿ naa p^{er} se, p^{er} de q^{uo} aucti, p^{ro}xi^{mo}
motu p^{er} se, an de q^{uo} p^{er} se p^{er} se, et de p^{er} se iⁿ
gravis et Levitas Cetero. gravitas iⁿ p^{ri}mo iⁿ id,
q^{uo} alq^{id} res iⁿ apta p^{er} se ad mediu. iⁿ p^{ri}mo. iⁿ
q^{uo} quid: in h^{ic} p^{er} se Terra et aqua p^{er} se ad
p^{ri}mo centru. Levitas iⁿ p^{ri}mo iⁿ id, q^{uo} alq^{id} res
apta p^{er} se a medi iⁿ p^{ri}mo. iⁿ q^{uo} quid, si ignis
exier p^{er} se a centru, gravitas et Levitas